
第 67 期 決 算 公 告 
     2025 年 5月 12 日 

                         東京都世田谷区松原四丁目 10-4 

                株式会社       

                                         代表取締役 石原坂 潤 

 

貸 借 対 照 表 

（２０２5 年２月２8 日現在）                           

                               （単位：千円） 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

科 目 金 額 科 目 金 額 

 
（ 資 産 の 部 ） 
 
流 動 資 産 
 
  現 金 及 び 預 金 

 
  売 上 等 預 け 金 

 
  売 掛 金 

 
  商 品 

 
  貯 蔵 品 

 
  前 払 費 用 

 
  未 収 入 金 

 
      そ の 他       

 
  貸 倒 引 当 金 

 
 

固 定 資 産 
 

有 形 固 定 資 産 
 
  建 物 

 
  構 築 物 

 
  車 両 運 搬 具 

 
  工 具 器 具 備 品 

 
  土 地 

 
無 形 固 定 資 産 

 
  ソ フ ト ウ エ ア 

 
  商 標 権 

 
  著 作 権 

 
  電 話 加 入 権 
 

投 資 そ の 他 の 資 産 
 

  出 資 金 
   

  繰 延 税 金 資 産 
 

  差 入 保 証 金 
 

  長 期 前 払 費 用 
 

  長 期 未 収 入 金 
 

破 産 更 生 債 権 
 

  そ の 他 
 

貸 倒 引 当 金 

 
 
 

21,952,747 
 

17,181,042 
 

334,514 
 

2,365,506 
 

1,407,303 
 

12,515 
 

364,185 
 

255,868 
 

34,008 
     

△2,197 
 
 

25,418,545 
 

19,530,645 
 

8,272,854 
 

36,825 
 
0 
 

866,346 
 

10,354,619 
 

171,730 
 

167,713 
 

2,494 
 

300 
 

1,223 
 

5,716,168 
 

       499 
 

1,618,709 
 

3,771,760 
 

225,349 
 

75,458 
 

4,964 
 

45,992 
 

△26,564 
                              

 
（ 負 債 の 部 ） 
 
流 動 負 債 
 

買 掛 金 
 

契 約 負 債 
 

未 払 金 
 

未 払 法 人 税 等 
 

未 払 消 費 税 等 
 

未 払 費 用 
 

前 受 金 
 

前 受 収 益 
 

預 り 金 
 

賞 与 引 当 金 
 

固 定 負 債 
 

退 職 給 付 引 当 金 
 

長 期 前 受 収 益 
 

預 り 保 証 金 
 

資 産 除 去 債 務 
                        

 
 
 

10,053,615 
 

4,210,230 
 

2,316,953 
 

922,375 
 

740,216 
 

  241,646 
 

907,522 
 

41,385 
 

23,040 
 

334,244 
 

316,000 
 

3,357,693 
 

1,784,586 
 

23,040 
 

269,538 
 

1,280,529 
 

負 債 合 計 13,411,309 

 
（ 純 資 産 の 部 ） 
 
株 主 資 本 
 
 
資 本 金 

 
資 本 剰 余 金 

 
資 本 準 備 金 

 
そ の 他 資 本 剰 余 金 

 
利 益 剰 余 金 

 
  利 益 準 備 金 

 
その 他利 益剰 余金  

 
    別 途 積 立 金 

 
  繰 越 利 益 剰 余 金 
 
自 己 株 式 

 

 
 
 

33,959,983 
 
 

100,000 
 

1,950,724 
 

900,000 
 

1,050,724 
 

34,548,902 
 

53,464 
 

34,495,438 
 

8,000,000 
 

26,495,438 
 

△2,639,643 
 

純 資 産 合 計 33,959,983 

資 産 合 計 47,371,292 負債及び純資産合計 47,371,292 



 

 

損 益 計 算 書 

2024年3月 1日から 
2025年2月28日まで 

（単位：千円）  
科 目 金 額 

売 上 高 104,147,262 

売 上 原 価 76,851,358 

売 上 総 利 益 27,295,904 

不 動 産 賃 貸 収 入 934,023 

営 業 総 利 益 28,229,927 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 22,601,767 

営 業 利 益 5,628,160 

営 業 外 収 益 156,159 

営 業 外 費 用 12,234 

経 常 利 益 5,772,085 

特    別    利    益 451,500 

  固 定 資 産 売 却 益 451,500 

特 別 損 失 3,223 

固 定 資 産 除 却 損 3,223 

税 引 前 当 期 純 利 益 6,220,361 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 1,731,453 

法 人 税 等 調 整 額 99,777 

当 期 純 利 益 4,389,130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


